__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 13/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: BORILLE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, registrado no CNPJ sob o
nº 10.460.953/0001-96
VALOR R$: 2.210,00 (dois mil duzentos e dez reais)
Vigência: Da assinatura do contrato até 31/12/2018.
Dotação: 3.3.90.00.00.00.00.00 (11)
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de um link de internet 10mb dowload/10mb
upload, para atendimento da demanda de acesso aos programas e usuários da Unidade Básica de
Saúde. Matos Costa, 10 de julho de 2018. Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal.